
Vi søger en uddannet pædagog eller pædagogisk
assistent til en fast stilling på 25 timer ugentligt med

opstart pr. 1. august 2026.

Du vil blive en del af vores SFO, hvor du sammen med engagerede kolleger er med til at skabe en
hverdag præget af trivsel, fællesskab og udvikling.
Stillingen giver mulighed for i høj grad selv at være med til at præge indholdet i hverdagen og
udvikle vores praksis.
I vores SFO arbejder vi hver dag målrettet med at skabe meningsfulde aktiviteter, der engagerer
børnene og styrker deres trivsel.
Vi har et særligt fokus på deltagelsesmuligheder for alle børn, og vi arbejder aktivt med
inkluderende fællesskaber.
Idræt og bevægelse er en naturlig del af både skole- og fritidslivet, og vi forventer, at du bidrager til
dette – enten gennem leg, bevægelse eller strukturerede aktiviteter.
Du vil få ansvar for at planlægge og gennemføre aktiviteter, både selvstændigt og i samarbejde
med dine kolleger.

Din profil:
Vi søger en medarbejder, der er stærk i relationsarbejde og kan skabe tillid og tryghed hos
børnene.
Du kan arbejde med en bred børnegruppe og har forståelse for børn med forskellige behov –
herunder også specialpædagogiske behov.
Du er tydelig i din kommunikation og kan samarbejde konstruktivt med både kolleger og forældre.
Du formår at arbejde struktureret og samtidig være fleksibel i en hverdag, hvor tingene kan ændre
sig.

Derfor skal du vælge os:
Hos os bliver du en del af et stærkt fællesskab med engagerede og fagligt dygtige kolleger.
Vi har et godt arbejdsmiljø, hvor trivsel og samarbejde er i fokus.
Du får mulighed for at arbejde i en SFO med en tydelig profil, hvor idræt, bevægelse og fællesskab
er centrale elementer.
Vi arbejder løbende med udvikling af vores pædagogiske praksis og lægger vægt på, at
medarbejdere bidrager aktivt til dette
Fortæl os, hvad du kan bidrage med
Når du sender din ansøgning, er det vigtigt for os, at du konkret beskriver, hvad du kan bidrage
med i vores SFO.
Vi ønsker ikke en generel ansøgning – men en ansøgning, hvor du tydeligt viser, hvordan dine
kompetencer kan skabe værdi hos os.
Du bedes derfor forholde dig til:

Hvilke aktiviteter du kan udvikle og gennemføre (fx idræt, leg, kreative eller musiske

aktiviteter)

●

Hvordan du arbejder med fællesskaber og deltagelsesmuligheder for alle børn●

Hvordan du bruger dine relationskompetencer i praksis●

Hvilke særlige kompetencer, interesser eller erfaringer du bringer med dig●

Vi er særligt nysgerrige på, hvordan netop du vil sætte dit præg på vores SFO og bidrage til vores
fortsatte udvikling.

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen
  
Ugentligt timetal: 25 timer

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

Har du spørgsmål til stillingen kan du kontakte Mikkel Hougård (fritidspædagogisk leder) på 2134
5332 eller Louise Barner Jensen (Pædagogisk leder 0.-4. årgang og SFO) på 4185 5903
Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/


Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist: 12/06-2026
 
Samtaler afholdes løbende.

Om os
Rundhøjskolen er en folkeskole med omkring 630 elever og 80 medarbejdere.
Skolen rummer både almenklasser og specialklasser, som er en integreret del af vores SFO.
Vi har en stærk idrætsprofil, og vores værdier er faglighed, trivsel og fællesskab.
Vores motto er: 'Hvor man trives, lærer man'.
 

 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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